



REGIONE SICILIANA E.R.S.U. – MESSINA

OGGETTO:

approvazione delle graduatorie definitive relative al concorso della "Borsa di

Studio" per l'A.A. 2015/2016.

IL DIRETTORE f.f.

PREMESSO che con nota 3301 del 10/04/2015, questo ERSU ha inoltrato all'Organo tutorio

formale richiesta di prosecuzione dell'autorizzazione alla gestione oltre il 30 aprile

2015 e sino all'approvazione del previsionale 2015;

PREMESSO che con nota protocollo n. 31879 del 05/05/2015 il Dipartimento Istruzione e

Formazione Professionale ha autorizzato la prosecuzione della gestione

provvisoria sino ad approvazione del previsionale 2015;

VISTO il Bando Unico dei Concorsi per il conferimento delle borse di studio per l'A.A.

2015/2016, approvato con decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione

n. 12 del 15/07/2015;

VISTA la lettera prot. n. 12898 del 20/11/2015 con la quale il Funzionario Direttivo

dell'Ufficio Concorsi e Benefici trasmette le graduatorie definitive degli studenti

aventi diritto all'assegnazione della borsa di studio per l'A.A. 2015/2016;

CONSIDERATO che entro il 20 novembre 2015 devono essere pubblicate le graduatorie definitive

degli aventi diritto al beneficio di che trattasi;

RITENUTO di dover procedere all'approvazione delle suddette graduatorie;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

VISTA la L.R. 25/11/2002, N. 20;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte:

- di approvare le graduatorie definitive degli studenti aventi diritto all'assegnazione della borsa di studio per l'A.A. 2015/2016, così come predisposte dall'Ufficio competente, impegnando la relativa spesa di € 1.359.978,85 sul cap. 436 della gestione provvisoria 2015;

 di autorizzare l'Ufficio borse di studio a porre in essere gli atti inerenti e conseguenti alla presente determina;

- di autorizzare la pubblicazione sul sito web dell'Ente delle graduatorie definitive delle "Borse di Studio" per l'A.A. 2015/2016.

MESSINA. 20 NOV. 2015

· coorinio

Cluber Out

IL DIRETTORE f.f. Antonella COSTANTINO)